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دیپلماتها

 ترامپ: اکنون زمان
انتخاب ایران است

رئیس جمهــور آمریکا در عربســتان ســعودی گفت: 
»آماده ام به اختلافات گذشــته و تعارض های عمیق با 
ایران پایان دهم.« دونالد ترامپ افزود: »مسیر جدیدی را 
برای آینده ای امیدوارکننده تر به ایران پیشنهاد می دهم. 
من جنگ دوست ندارم. من می خواهم با ایران توافقی 
انجام دهم تا جهان امن تر شود.« ترامپ در سخنرانی 
خود در یک مجمع سرمایه گذاری در عربستان سعودی 
مدعی شــد: »در مــورد ایــران، من هرگز به داشــتن 
دشمنان دائمی اعتقاد نداشته ام. من با آنچه بسیاری از 
مردم فکر می کنند متفاوت هستم. من دشمنان دائمی 
را دوست ندارم. گاهی اوقات برای انجام کار به دشمنان 
نیاز دارید و باید این کار را درست انجام دهید. دشمنان 
به شما انگیزه می دهند.« رئیس جمهور آمریکا تأکید 
کرد: »من می خواهم با ایران توافق کنم. من می توانم 
با ایران توافق کنم. اگر بتوانیم منطقه خاورمیانه و جهان 
را به مکانی امن تر تبدیل کنیم، بسیار خوشحال خواهم 
شــد.« ترامپ اکنون را »زمان انتخــاب« نحوه رویکرد 
ایران دانست و بار دیگر تکرار کرد ایران »هرگز نمی تواند 
ســلاح هسته ای داشته باشــد.« رئیس جمهور آمریکا 
ادعا کرد: »اگر رهبری ایران این شاخه زیتون »فرصتی 
برای صلح و پیروزی« را رد کند و به حمله به همسایگان 
خود ادامه دهد، ما چاره ای جز اعمال فشار گسترده و 
حداکثری نخواهیم داشت و تمام اقدامات لازم را برای 
جلوگیری از دستیابی حکومت ایران به سلاح هسته ای 
انجام خواهیم داد. ایران هرگز سلاح هسته ای نخواهد 
داشــت. در صورت دستیابی به توافق، آینده ای بسیار 

روشن تر برای ایران وجود خواهد داشت.«

 مزایده سراسری املاک تملیکی و مازاد برنیاز
مدیریت شعب منطقه یک تهران بانک سپه 

 بانک سپه مدیریت شعب منطقه یک تهران در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود، واقع در استان تهران به شرح جداول ذیل را از طریق مزایده عمومی، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir به شماره     ۲۰۰۴۰۹۵۳۹۰۰۰۰۰۰۱  به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

   تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت 8 صبح روز شنبه به تاریخ 02/20/ 1404

   آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 10 روزسه شنبه به تاریخ1404/02/30.

   آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 13 روز سه شنبه به  تاریخ 1404/02/30
   تاریخ بازگشایی پاکت های پیشنهادی: ساعت 10 صبح روزچهار  شنبه به تاریخ 1404/02/31.

   تاریخ بازدید: از ساعت ۹ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ لغایت ساعت ۱۴روزسه شنبه ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ 
)بازدید در ایام برگزاری مزایده همه روزه به جز روزهای تعطیل از ساعت 9:00 لغایت 14 و پنجشنبه ها تا ساعت 12 مقدور می باشد.(

   نحوه فروش: نقد و یا نقد و اقساط
   توجه:لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در آگهی نوبت دوم که در روزنامه های کثیرالانتشار منتشر و یا در سایت بانک سپه به نشانی الکترونیکی /ta www.banksepah.ir مندرج می گردد و تا پایان آخرین مهلت 

ارائه پیشنهادات ملاک عمل  می باشد، توجه فرمایید.
   توضیحات و شرایط:

1- متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم را به عمل آورند.
2- شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت 

و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
3-  علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام سامانه ستاد به شماره تلفن ۱۴۵6 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه 

نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

لیست املاک مازاد بر نیاز مدیریت شعب منطقه یک تهران بانک سپه– شماره مزایده مرجع:  ۲۹۳/۱۴۰۴/۱ شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(:   ۲۰۰۴۰۹۵۳۹۰۰۰۰۰۰۱

قیمت پایه کارشناسیاعیانعرصهنوع کاربرینوع ملکشماره  پلاک ثبتیهماهنگی جهت بازدیدآدرسردیف
توضیحاتوضعیت ملکنحوه فروشسهم بانک )ریال(

۱

قیطریه خیابان شهیدبرادران 
سلیمانی خیابان 

شهیدمحمدحسین خراسانی 
پلاک ۵8

مدیریت شعب منطقه 
یک تهران  -محمد 

زمانیان۰۹۱۹۲۳۴7۳۹۵
6دانگ۱۱۳/66۴۳۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰قدرالسهمتجاریمغازه۳۰۳6/۳۴

نقد و اقساط
 بصورت ۱۰%  نقد

و الباقی اقساط6۰ماهه 
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 ملک مذکوربا شرایط موجودتخلیه 
به فروش می رسد.

 گیلاوند بلوار شهیدبهشتی۲
 روبروی بانک رفاه پلاک6۴

مدیریت شعب منطقه 
یک تهران  -محمد 

زمانیان۰۹۱۹۲۳۴7۳۹۵
6دانگ۹7/۲۵۹7/۲۵۴۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰تجاریمغازه۵۰7۳/7۱و۵۰7۴
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موجود)باتوجه به اینکه دارای 

دوپلاک ثبتی مجزا که تجمیع شده 
است( به فروش می رسد.
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نوبت دوم

بانک سپه - مدیریت شعب منطقه یک تهران

که تأمین مالی سرمایه گذاری های اضافی در ایالات متحده ناگزیر 
از یکــی از ایــن راه ها خواهد بود: جابه جایــی و تخصیص مجدد 
دارایی های خارجی موجود، افزایش بدهی از طریق انتشار اوراق 
قرضه، یــا فروش دارایی های داخلی به ســرمایه گذاران خارجی. 
هرچند تمامی این گزینه ها امکان پذیر و تا حدی محتمل هستند، 
اما تحقق کل تعهد صرفاً از طریق بازتخصیص دارایی های خارجی 
فعلی، به این معنا خواهد بود که بیش از ۸۰ درصد کل دارایی های 
خارجی عربستان سعودی در ایالات متحده متمرکز شود؛ امری که 

تمرکز ریسک بالایی را به همراه خواهد داشت.«
زیــد داود، اقتصاددان ارشــد بازارهای نوظهــور در بلومبرگ، 
می گوید دولت عربســتان ســعودی برای اینکه صرفــاً هزینه ها و 
درآمدهایش سربه ســر شود، به قیمت نفت حدود ۱۰۸ دلار در هر 
بشکه نیاز دارد. قیمت نفت خام برنت در حال حاضر بالای ۶۰ دلار 
در هر بشکه در نوسان است. داود اظهار داشت که مقامات سعودی 
می توانند مبالغ هنگفتی در ایالات متحده سرمایه گذاری کنند، 
اما برای این کار نیاز به اســتقراض دارنــد. او افزود: »یک تریلیون 
دلار بســیار دور از ذهن است.« داود همچنین گفت که بسیاری، 
عربستان سعودی را به عنوان کشــوری می بینند که »کمک های 
بلاعوض، وام ها و سرمایه گذاری ها ارائه می دهد«، اما این وضعیت 

تغییر کرده است.
فاروق سوســا، اقتصــاددان و پژوهشــگر مســائل اقتصادی 
خاورمیانه در گلدمن ســاکس، معتقد اســت برای سرمایه گذاری 
بیشــتر در ایالات متحده، مقامات ســعودی همچنین می توانند 
پرتفــوی خود را برای مثال با فروش دارایی ها در کشــورهای دیگر 
بازتنظیــم کنند  اما بعید اســت که آنها بتوانند یــک تریلیون دلار 
ســرمایه آزاد کنند. سوســا بــرآورد کــرد کــه کل دارایی های این 

پادشاهی در خارج از کشور حدود ۱/4 تریلیون دلار است.

قطر؛ از سرمایه گذاری تا هدیه های گران قیمت �
در سال ۲۰۲۳، کل موجودی سرمایه گذاری مستقیم خارجی 
آمریــکا در قطر حــدود ۲/5 میلیــارد دلار برآورد شــد. در مقابل، 
موجودی سرمایه گذاری مستقیم خارجی قطر در آمریکا در سال 
۲۰۲۳ به ۳/۳ میلیارد دلار رســید، و این سرمایه گذاری ها بیشتر 
در بخش های خدمات مالی، انرژی و املاک و مستغلات متمرکز 

بوده است. 
کســب و کار شخصی ترامپ نیز روابط گرمی با قطری ها دارد. 

چند هفته پیش، اریک ترامپ برای توسعه »باشگاه گلف بین المللی 
ترامپ« در شــمال دوحه، پایتخت قطر، توافقی با شــرکت دولتی 
قطری »دیار« و شرکت »دار گلوبال«، بازوی بین المللی یک شرکت 
توسعه املاک در عربستان سعودی، منعقد کرد. بر اساس بیانیه 
خبری این پروژه، مجموعه مذکور شامل »یک زمین گلف لوکس، 
یک باشگاه گلف مجلل و مجموعه ای انحصاری از ویلاهای لوکس 
با برند ترامــپ« خواهد بود. اریک ترامپ نیــز در بیانیه ای در این 
باره اظهار داشــت: »ما بسیار مفتخریم که از طریق این همکاری 
استثنایی با شرکت قطری دیار و شرکت دار گلوبال، برند ترامپ را 
به قطر گســترش می دهیم.« خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش 
داده است که این، اولین معامله خارجی شرکت خانوادگی ترامپ 
از زمانی است که دونالد ترامپ پس از پایان دوره ریاست جمهوری 

خود، به فعالیت های تجاری بازگشته است.
زمزمه ها دربــاره اعطای هدیه از ســوی قطر به رئیس جمهور 
آمریکا نیز پیش از ســفر ترامپ مسئله ساز شــده بود. پس از آنکه 
رســانه ها گــزارش دادند که دونالــد ترامپ رئیس جمهــور ایالات 
متحده آمریکا قرار است هواپیمایی را از خاندان سلطنتی قطر به 
عنوان جایگزین هواپیمای کنونی ریاست جمهوری یا »ایر فورس 
وان« دریافت کند، روز یکشــنبه ترامپ از برنامه خود برای دریافت 
این هواپیمــای جدید لوکس بوئینگ به عنــوان هدیه دفاع کرد. 
ای بی ســی نیوز در گزارش خود از جامبــو جت بوئینگ به عنوان 
»قصر پرنده« یاد کرده و نوشــته بود کــه این احتمالَا گرانبهاترین 
هدیــه ای خواهد بــود که تاکنون حکومت ایــالات متحده آمریکا 

دریافت کرده است.
منتقدین می گویند که پذیرش چنین هدیه ای می تواند قوانین 
ســختگیرانه دریافت هدایای رؤســای جمهوری ایالات متحده را 
نقض کند و پرسش های بیشتری در مورد تضاد منافع با تجارت های 

خانوادگی ترامپ و استفاده از مناصب دولتی مطرح می کند.
ترامپ شامگاه یکشنبه در پســتی در شبکه اجتماعی خود 
»تروث سوشال« که ظاهراً تائید کننده این گزارش هاست، بدون 
اینکه از قطر نام ببرد، نوشت که این هواپیما یک »هدیه« است که 
به وزارت دفاع می رسد. ترامپ نوشت که مواضع حزب دموکرات 
اپوزیسیون در مخالفت با چنین چیزی در حال حاضر در اشتباه 
اســت، چراکه دریافــت آن به این معنی اســت کــه جایگزینی 
»رایگان« برای هواپیمای »ایرفورس وان« پیدا می شــود. ترامپ 
نوشــت: »آن ها ]دموکرات ها[ تاکید می کنند که ما برای داشتن 

ایــن هواپیما مقــدار زیــادی دلار پرداخت کنیم. ایــن کار را که 
هرکسی می تواند انجام دهد.«

لــورا لومر یکی از فعــالان نزدیک به ترامپ گفــت که پذیرش 
هواپیما »لکه  ننگی« برای حکومت خواهد بود. او در ایکس با نشر 
پستی نوشته اســت: »ما نمی توانیم هدیه 4۰۰ میلیون دلاری از 
جهادگرایان را بپذیریم.« دفتر مرکزی حزب دموکرات اعلام کرد این 
اقدام نشان می دهد که ترامپ از دفتر ریاست جمهوری برای منافع 
شخصی مالی استفاده می کند. این اداره در ایمیلی به حامیانش 
گفــت: »در حالی کــه خانواده های کارگر با هزینه های بیشــتر و 
قفســه های خالی مواجه اند، ترامپ هنوز بر ثروتمند کردن خود و 
حامیان میلیاردرش تمرکز دارد.« شماری از قانون گذاران دموکرات 
به صورت انفرادی نیز این طرح را به شدت مورد انتقاد قرار داده اند. 
سناتور کریس مورفی این کار را »کاملًا غیرقانونی« خواند. در حالی 
که کیلی موریسون نماینده کنگره گفت که چنین هدیه ای به منزله 
»فساد آشــکار« و »رشــوه« غیراخلاقی و غیرقانونی است. قانون 
اساسی ایالات متحده مقامات حکومتی را از پذیرش هدیه »از هر 
پادشــاه، شاهزاده یا حکومت خارجی« منع می کند. اما منابع به 
شبکه ای بی سی گفتند که کاخ ســفید و وزارت دادگستری ادعا 

می کنند که این هدیه قانونی است و رشوه نیست.

وعده سرمایه گذاری امارات �
در ســال ۲۰۲۳، کل موجــودی ســرمایه گذاری مســتقیم 
خارجــی آمریکا در امــارات متحده عربی بــه ۱۶/۱ میلیارد دلار 
رســید. به گزارش خبرگزاری رویترز، در سال ۲۰۲۳، محرک های 
اصلی سرمایه گذاری مســتقیم خارجی در امارات متحده عربی، 
بخش های تولید صنعتــی، مالی و بیمه، ساخت وســاز و تجارت 
عمده فروشی و خرده فروشی بوده اند. در همین حال، طبق اعلام 
وزارت بازرگانی آمریکا، مجموع موجودی سرمایه گذاری مستقیم 
خارجی امارات در آمریکا در ســال ۲۰۲۳ به ۳5 میلیارد دلار بالغ 
شــد که در بخش های خدمات مالی، حمل ونقــل، مواد غذایی و 

آشامیدنی، هوافضا و خدمات تجاری صورت گرفته است.
در ماه مارس، شــیخ طحنون بن زاید آل نهیان، مشاور امنیت 
ملی امارات متحده عربی، با دونالد ترامپ دیدار و به سرمایه گذاری 
۱.4 تریلیــون دلاری در ایــالات متحده طی ۱۰ ســال آینده، در 
بخش هایی نظیر هوش مصنوعــی، نیمه هادی ها، انرژی و تولید 

صنعتی متعهد شد.

فاروق سوسا 
اقتصاددان و پژوهشگر  

 گلدمن ساکس:
برای سرمایه گذاری 

بیشتر در ایالات 
متحده، مقامات 
سعودی همچنین 

می توانند پرتفوی خود 
را برای مثال با فروش 

دارایی ها در کشورهای 
دیگر بازتنظیم کنند  

اما بعید است که آنها 
بتوانند یک تریلیون 

دلار سرمایه آزاد کنند


